АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11. 2014 № 432-р
          г. Велиж

Руководствуясь ст.29, 29.1, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.09.2014 №338-р «О назначении ответственных лиц» следующие изменения:
1) в пункте 2 абзац 3 признать утратившим силу;

2) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: «2.1. Назначить ответственным за осуществление регистрации заявителей на прием (в режиме видео-конференц-связи) второго общероссийского приема граждан 12 декабря 2014 года - начальника отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» Борис Константина Петровича».
2. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава Администрации

муниципального образования

«Велижский район»                                                            В.С. Ларченков
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.09.2014 №338-р «О назначении ответственных лиц»